ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	28 июля 2021 года

Санкт-Петербург

	№ 6-7

Об образовании избирательного участка для голосования
в месте временного пребывания избирателей

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 г. N 262/1935-7, руководствуясь решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 13 июля 2021 года № 246-13 « О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей»,  Территориальная избирательная комиссия №24

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Образовать избирательный участок для голосования в месте временного пребывания участников голосования на территории в границах полномочий Территориальной избирательной комиссии № 24 для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на срок  до 19.10.2021года, но не ранее дня, следующего за днем исполнения УИК решения вышестоящей избирательной комиссии либо вступившего в законную силу судебного решения, в случае обжалования итогов голосования на избирательном участке, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационо-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии №24 А.В. Садофеева.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению
Территориальной избирательной комиссии № 24
от 28 июля 2021 года № 6-7

Участок для голосования в месте временного пребывания участников голосования на территории в границах полномочий Территориальной избирательной комиссии № 24 для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

	№
п/п
	Номер участка для голосования
	Наименование учреждения
	Адрес помещения
для голосования

	1
	2368
	ФГБУ «Национальный медицинский исследовательский центр психиатрии и неврологии имени В.М. Бехтерева»
	Санкт-Петербург, ул. Бехтерева, д. 3

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf